



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Identifikace veřejné zakázky:

Název:	Rekonstrukce sportovně - kulturního areálu TJ Juřinka
Druh podle předmětu:	stavební práce
Druh podle finančního limitu:	podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	otevřené řízení

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01
Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz č. 1 ze dne 30. 9. 2024

Žádám o vysvětlení části technické zprávy SO01 na straně 30. Zde je znázorněn „betonový sklepní světlík + nástavec na rošt“, ale nikde jinde jsem k tomuto nenašla bližší specifikace a ani jsem tuto položku nenašla ve výkazu výměr. Prosím tedy o doplnění či vysvětlení, kde se tato položka nachází a zda jsou k této položce výkresy v projektové dokumentaci.

Odpověď na Dotaz č. 1

Do rozpočtu bylo doplněno: v SO SO01 Stavební část - oddíl 761 Konstrukce prosvětlovací - položky 371,372,373 - sklepní světlík – viz příloha.

Dotaz č. 2 ze dne 30. 9. 2024

Žádám o upřesnění položek. V SO03 ve skupině PSV oddíle 767 jsou položky číslo 62 a 63, které definují montáž atypických zámečnických konstrukcí. V poznámce pod položkou je uvedena „montáž oplocení“. Chci se zeptat k jakému oplocení se toto vztahuje? Popřípadě pokud by bylo možno dodat do poznámky odkaz na výkres nebo označení zámečnického výrobku.

Odpověď na Dotaz č. 2

Jedná se o oplocení u objektu SO03 - Multifunkční hřiště - viz výkresová dokumentace SO03 - Multifunkční hřiště.

Zadavatel uveřejňuje aktualizovanou Přílohu č. 2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která reflektuje výše popsané změny.

Ve Valašském Meziříčí 3. 10. 2024